

**Årsredovisning för**  
**Sandberg & Co AB**

556828-7956

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robert Sandberg  
Verkställande direktör

2023-12-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandberg & Co AB, 556828-7956, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver konsultverksamhet inom projektledning, verksamhetsutveckling och marknadsföring/kommunikation samt fotografi och författande. Företaget bedriver också värdepappershandel och handel med fastigheter/bostadsrätter samt uthyrning av sådana.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 429 357	686 941	1 485 280	1 241 489
Resultat efter finansiella poster	436 934	-212 904	707 484	517 520
Soliditet %	82,4	85,7	89,9	90,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 108 % från föregående år, vilket beror på en högre beläggningsgrad under verksamhetsårets.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 919 635	-212 904
Balanseras i ny räkning		-212 904	212 904
Utdelning		-278 365	
Årets resultat			291 417
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 428 366</b>	<b>291 417</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 428 366
Årets resultat	291 417
<b>Summa</b>	<b>1 719 783</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	293 470
Balanseras i ny räkning	1 426 313
<b>Summa</b>	<b>1 719 783</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Bolagets egna kapital kommer efter föreslagen vinstutdelning att vara tillräckligt stort i förhållande till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 §

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 429 357	686 941
Övriga rörelseintäkter		80 846	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 510 203</b>	<b>686 941</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 498	0
Övriga externa kostnader		-292 778	-244 087
Personalkostnader	2	-767 331	-732 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 935
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 061 607</b>	<b>-980 512</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>448 596</b>	<b>-293 571</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11 662	80 667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 662</b>	<b>80 667</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>436 934</b>	<b>-212 904</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 937	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-89 937</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>346 997</b>	<b>-212 904</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 580	0
<b>Årets resultat</b>		<b>291 417</b>	<b>-212 904</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	4 200	4 200
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	286 617	238 617
Andra långfristiga fordringar	6	743 853	641 893
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 034 670</b>	<b>884 710</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 034 670</b>	<b>884 710</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		173 016	130 316
Övriga fordringar		135 956	29 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 856	44 535
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>310 828</b>	<b>204 718</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		300 000	100 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>300 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		587 949	860 094
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>587 949</b>	<b>860 094</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 198 777</b>	<b>1 164 812</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 233 447</b>	<b>2 049 522</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 428 366	1 919 635
Årets resultat		291 417	-212 904
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 719 783</b>	<b>1 706 731</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 769 783</b>	<b>1 756 731</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		89 937	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>89 937</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		286 617	238 617
<b>Summa avsättningar</b>		<b>286 617</b>	<b>238 617</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		3 679	1 918
Övriga skulder		73 432	42 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>87 110</b>	<b>54 174</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 233 447</b>	<b>2 049 522</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 671	19 671
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 671</b>	<b>19 671</b>
Ingående avskrivningar	-19 671	-15 736
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-3 935
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 671</b>	<b>-19 671</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 200	4 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 200</b>	<b>4 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 200</b>	<b>4 200</b>

#### Kommentar

Andelar i Donald Davies & Partners, 556591-2606, 100 st à 42 kr

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	238 617	176 473
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	48 000	62 144
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>286 617</b>	<b>238 617</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>286 617</b>	<b>238 617</b>

### Kommentar till not

Direktpensionsdepå, Fondmarknaden.se, marknadsvärde på balansdagen 230831: 301 538 kr

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	632 478	597 478
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar		35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>632 478</b>	<b>632 478</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>632 478</b>	<b>632 478</b>

### Kommentar till not

Kapitalförsäkring hos Nordnet. Marknadsvärde på balansdagen: 740 300 kr.

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Andra ställda säkerheter	286 617	238 617
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>286 617</b>	<b>238 617</b>

### Kommentar till not

Avser kapitalplacering, direktpensionsdepå.

## Underskrifter

Uppsala

*Robert Sandberg*  
Robert Sandberg  
Verkställande direktör

2023-11-30  
Datum